1

云南省教育厅高等学校师资培训中心
                      云高师 [2021] 2 号

关于开展云南省高校教师人文社科领域学术论文

质量提升培训项目的通知

各高等学校：

为提升高校教师能力素养，云南省教育厅高等学校师资

培训中心将于2021年1月22日举办“云南省高校教师人文社

科领域学术论文质量提升培训项目”，现将具体事项通知如

下：

一、培训内容

2

五、培训形式

学员线上学习

六、学习安排

1. 请 参 训 教 师 登 录 网 址 ：

https://olearn.ynnedu.cn/lwxzpx.html，进行报名。

2. 参训教师可选择以下登录方式进行在线学习：

手机端学习：

  电脑端学习：

https://ke.qq.com/webcourse/3013295/103128987#lit

e=1&from=800021724

七、培训经费

项目培训经费由国培经费开支，学员在线培训免费。

八、联系人

联系人：侯阿冰 李春梅 杨莹

联系电话：0871－65300643，65876980，65368814

地址：云南省昆明市一二一大街 298 号云南师范大学明

达楼 319办公室

云南省教育厅高等学校师资培训中心

二〇二一年一月十一日